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(zorganizowanych w 2023 roku w ramach grupy MasterMind Books w Linkedin)

👉 Które spotkanie podoba Ci się najbardziej? Dlaczego?
📘Tytuł: Szefie Angażuj Zespół 👨💼 Autor: Robert Zych 😀 Prelegent: Robert Zych 💻 Link
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Wypełnij bezpłatnie swój PIT 2023/2024 przez internet
i przekaż 1,5% na OPP
KRS: 0000 245 254

Programy do rozliczenia podatku przez Internet to idealne wyjście dla tych, którzy już docenili funkcjonalne zalety cyberprzestrzeni. Na fali możliwości ...
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Przedsiębiorco, czy wysyłasz upominki świąteczne do klientów?

Zapraszamy Cię aby w tym roku kupić zabawki dla dzieci niewidomych, zamiast kolejnej paczki czekoladek bądź butelki wina. To wspaniały gest, którym możesz pochwalić się w przykładowy spo ...
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		Mia zmaga się z zaburzeniami rozwoju mowy i języka, padaczką oraz opóźnieniem rozwoju psychoruchowego.Dla tej małej bohaterki niezbędny jest specjalistyczny sprzęt medyczny, który umożliwi jej prawidłowe funkcjonowanie już na początku pr ...
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		Fabian cierpi na autyzm wczesnodziecięcy oraz padaczkę. Konieczne jest zapewnienie mu m.in.przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych i pomocy technicznychśrodowiska wsparcia w samodzielnej egzystencji: rehabilitacja, usługi opieku ...
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		Wojciech w wyniku nieszczęśliwego wypadku w pracy stracił nogę. Obecnie Wojciech zbiera na wózek elektryczny, dzięki któremu będzie mógł swobodnie dostać się do pracy oraz na rehabilitację.Poza tymi kosztami Pan Wojciech musi tez opłacać ...
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							Fundacja Na Rzecz Osób Niewidomych i Niepełnosprawnych “Pomóż i Ty”
ul. Płocka 5A, 81-535 Gdynia
KRS: 0000037117
NIP: 586-14-73-820
[email protected]
+48 58 663 81 41
Czynne: od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00
Pełne dane Fundacji oraz numery kont bankowych w zakładce KONTAKT
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